2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2021 года

                                                                                    № 48
 г. Кемь
Об отмене постановления администрации Кемского муниципального района от 2 ноября 2018 года № 903
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Кемского муниципального района 2 ноября 2018 года № 903 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Кемского муниципального района на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
Д.А.Петров